PORTARIA Nº 4.579/2023

DESIGNA SERVIDORES PARA ACOMPANHAR
O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS
DO  CONSELHO  TUTELAR,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições
queo cargo lhe confere, e

Considerando  o  disposto  na   Notificação  Recomendatória  nº  01/2023-2ª  PMAL,
Procedimento Administrativo MPES nº 2023.0004.2300-19;

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores abaixo relacionados, para acompanhar o processo
de escolha dos membros do Conselho Tutelar, a saber:
Assessor Jurídico:
Thabyta Costa Carlos

Apoio Administrativo:
Marciana da Cruz Barbosa Vaillant
Marcelo Antonio Lino Castro
Noêmia de Vidal Corrente

Apoio Comunicação:
Victor de Souza Guerra Vieira

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Comunique-se.

Alegre - ES, 10 de março de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 63151891d7f294e4f77e8ddc5f75114b

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

N
E

M
R

O
D

 E
M

E
R

IC
K

:2
70

48
54

28
96

10

/0
3/

20
23

 -
 1

6:
02

:5
3

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

W
A

G
N

E
R

 D
E

 P
IN

H
O

 P
IR

E
S

:0
35

77
72

07
51

10

/0
3/

20
23

 -
 1

6:
03

:2
7